BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM BẢO
HIỂM XÃ HỘI TP. HỒ CHÍ MINH

-------------------------

Số:2515/BHXH-TNTKQ
V/v trả hồ sơ tuất trực tiếp cho thân nhân qua bưu

điện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2017

Kính gửi :Các đơn vị sử dụng lao động trên
địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Theo công văn số 1495/BHXH-CĐBHXH ngày 17/7/2017 của Bảo hiểm xã hội TP.HCM,

hồ sơ tuất được trả trực tiếp cho thân nhân người lao động đã mất (người thụ hưởng).

Đề nghị đơn vị khi lập hồ sơ tuất trên phiếu Giao nhận hồ sơ 207 cần lưu ý ghi đầy đủ các

thông tin gồm số nhà, đường (thôn/xóm), phường/xã, Quận/huyện, Tỉnh/thành tại mục số 3

“Địa chỉ người thụ hưởng nhận hồ sơ qua Bưu điện”. Trong trường hợp hồ sơ có địa chỉ

nhận không rõ ràng, Bưu điện sẽ hoàn trả và Bảo hiểm xã hội trả về đơn vị để chuyển tiếp.

Cám ơn sự hợp tác của quý đơn vị !

Nơi nhận: -
Như trên;
-  BGĐ

- Lưu: VT, TNTKQ

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Thị Thanh Huyền